
UCHWAŁA NR III/18/2024
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 30 września 2024 r.

(intencyjna) w sprawie założeń dot. świadczenia usług w przetargu na odbiór i zagospodarowanie odpadów 
od kwietnia 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 2 i pkt 14 Statutu Związku Gmin Krajny 
z siedzibą w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania Zarządu Związku w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu gmin członkowskich Związku polegające na efektywnym i optymalizującym koszty 
działaniu w ramach realizacji ww. usług na rzecz mieszkańców gmin członkowskich. 

§ 2. Wyraża się wolę przystąpienia do organizacji przetargu na odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu gmin członkowskich Związku Gmin Krajny rekomendując rozważenie przez Zarząd 
przyjęcia następujących rozwiązań: 

1) termin rozpoczęcia wykonywania usługi – kwiecień 2025 r. 

2) czas trwania umowy określić na 2 lata, 

3) podzielenie zamówienia na dwie części, w tym jedną obejmującą teren Gminy Miasta Złotów, oraz drugą 
dla gmin: Lipka, Łobżenica, Okonek, Tarnówka, Zakrzewo i Złotów, 

4) w zakresie worków do selektywnej zbiórki odpadów: pozostawienie zaopatrzenia w worki w ramach 
świadczonych usług oraz powrót do dystrybucji w trakcie odbioru w systemie pusty za pełny, 

5) dla odbiorów poszczególnych frakcji odpadów z nieruchomości zamieszkanych jednorodzinnych przyjąć 
następujące częstotliwości: 

a) w okresie letnim, tj od 1 kwietnia do 31 października: odpady zmieszane, bioodpady, plastik (metale i odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe) 1 raz na dwa tygodnie oraz papier i szkło 1 raz na 4 tygodnie, 

b) w okresie zimowym, tj od 1 listopada do 31 marca: odpady zmieszane, bioodpady, 1 raz na 2 tygodnie oraz 
plastik (metale i odpady opakowaniowe wielomateriałowe), papier i szkło 1 raz na 4 tygodnie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: KGDVU-IXAMT-CATRS-JNGYT-XMKVO. Podpisany Strona 1




